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[bookmark: _Hlk109550030]1	Overall description
[bookmark: _Hlk109550148]SA2 would like to thanks CT4 for their LS on EAC Mode Subscription Optimization. SA2 discussed the questions and provides the answers as follows:

Q1: Whether the AMF should be allowed to create and/or modify the EAC mode subscription independently, instead of always relying on a service operation for UE NSAC?

SA2 Answer: No. SA2 considers that it is corner case when the AMF needs to update the EAC notification URI or change the interest on receiving the EAC mode, and can be resolved by implementation, e.g. the AMF maintains the old URI as valid until it sends the subsequent NSAC request towards the NSACF. is no longer interested in receiving EAC modes. SA2 has no agreement to allow the AMF to create and/or modify the EAC mode subscription independently.


Q2: Will it be considered to have EAC Mode per access type, when per access type NSAC is configured in the NSACF?

SA2 Answer: No.There is no requirement to configure the EAC mode per access type. 
2	Actions
To CT4
ACTION: 	SA2 kindly asks CT4 to take the information above into account.
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